様式第1号（第6条関係）
年　　　月　　　日

宇美町教育委員会　様
所在地
（住所）

団体名

代表者

宇美町教育委員会共催・後援承認申請書

　次の事業等を開催するに当たり、貴教育委員会の共催、後援の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	１　共催又は後援の区分
	共催　　　　　後援

	２　事業等の名称

	３　開催日時
	年　　　月　　　日　　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	４　開催場所

	５　事業等の概要

	６　事業等の対象者
　（参加見込み人数）

	７　他の共催・後援予定者

	８　連絡先
	住　所
氏　名
電　話

[bookmark: _GoBack]※申請にあたっては、次の書類を添付してください。
１　団体の規約、活動実績を記載した書類など、主催者の存在、性格等が明確となるもの
２　役員名簿など、事業等に関係している役員の住所、氏名及び業務分担が分かるもの
３　事業計画書、収支予算書など、事業等の内容及びその計画を明らかにするもの
４　１から３のほか、教育委員会が必要と認めるもの